ВЕСТНИК   № 07

12.01.2017  года

      ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО
СОВЕТА   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 « УСТЬ-ПАДЕНЬГСКОЕ»

РЕШЕНИЕ  № 13 от 11 января  2017 года

Об отмене решения муниципального Совета четвертого созыва № 2 от 14.10.2016 г. «Об избрании председателя
 муниципального Совета муниципального образования « Усть-Паденьгское» четвертого созыва».

            В  связи со вступлением в должность Главы муниципального образования «Усть-Паденьгское»
Муниципальный Совет решил:
1. Признать утратившим силу решения муниципального Совета четвертого созыва № 2 от 14.10.2016 г. «Об избрании председателя
муниципального Совета муниципального образования « Усть-Паденьгское» четвертого созыва».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального Совета
муниципального образования « Усть-Паденьгское»
Маковецкий А.Ю